Monchengladbach 2020/21
7340 Kreisliga Jungen E
TuS Oberbruch

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 13.09.2020 12:30
Termin
offen
Termin
offen
Sa. 03.10.2020 13:30
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen

7054
7012

7054

7021
7054

7072

7054

7055

7015

7054

7023

7054

7033

7054

7051

7011

TuS Oberbruch
TV 1848 M'gladbach

TuS Oberbruch

ATV Biesel
TuS Oberbruch

HSV Wegberg

TuS Oberbruch
TuS Oberbruch
Tschft. Lrrip

TuS Oberbruch
HSV Rheydt

TuS Oberbruch

TV Korschenbroich
TuS Oberbruch

TV Erkelenz 1860

Borussia M'gladbach
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Tschft. Lurrip
TuS Oberbruch

HSV Rheydt

TuS Oberbruch
TV Korschenbroich

TuS Oberbruch

TV Erkelenz 1860
Borussia M'gladbach
TuS Oberbruch

TV 1848 M'gladbach
TuS Oberbruch

ATV Biesel

TuS Oberbruch
HSV Wegberg

TuS Oberbruch

TuS Oberbruch

7:16

16:6

Hallenverzeichnis

08001

08002

08005

08010

08012

08017

08028

08031

08032

08038

Jahnhalle

Volksgartenstr. 165, 41065 Modnchengladbach
Viersener Strasse

Viersener Str. 209, 41063 Monchengladbach
Math.-Nat.-Gymnasium

Rheydter Str. 65, 41065 Monchengladbach
Miilfort

Realschulstr. 10, 41238 Monchengladbach

Rheydt-West
Heckerstr., 41239 Monchengladbach

Waldsporthalle

Am Sportplatz 11a, 41352 Korschenbroich
Karl-Fischer-Sporthalle

Schulring 4, 41812 Erkelenz

Parkstrale

Parkstr., 52525 Heinsberg

Stadionhalle Heinsberg

Parkstr., 52525 Heinsberg
Zweifachsporthalle Wegberg

Maaseiker Str. 47, 41844 Wegberg

X

Handball
Nordrhein

\



Monchengladbach 2020/21
7340 Kreisliga Jungen E
TuS Oberbruch

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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